DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO AVALIATIVO DO
EFEITO CORROSIVO NOS EQUIPAMENTOS UTILIZADOS EM UMA ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA, NO MUNICÍPIO DE ALEXANDRIA-RN. de autoria de JESSICA
FIDELIS DA PENHA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17191

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17191